
UỶ BAN NHÂN DÂN 

          XÃ BÌNH LƯƠNG 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND Bình Lương, ngày       tháng 10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành quy chế hoạt động của câu lạc bộ 

“sức khỏe sinh sản vị thành niên” 

  

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƯƠNG 

 

Căn cứ Luật tổ chức tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/9/2015; Luậ  

  a đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Kế hoạch số 83/KH-TTYT ngày 28 tháng 6 năm 2023 của Trung Tâm 

Y tế  huyện Như Xuân về Kế hoạch chương  rình mục tiêu Y tế dân số năm 2023; 

Căn cứ vào kế hoạch số: 96/KH-TYT ngày 26  háng 10 năm 2023;của Trung 

Tâm Y tế  huyện Như Xuân;  

Theo đề nghị của Ban Điều hành câu lạc bộ sức khỏe sinh sản vị thành niên, 

Thanh niên. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành quy chế hoạt động của câu lạc bộ “Sức khỏe sinh sản vị 

thành niên, thanh niên”(Có quy chế kèm theo). 

Điều 2. Thành viên câu lạc bộ hoạt động và thực hiện theo nội dung quy chế 

hoạt động của câu lạc bộ và các thành viên tham gia câu lạc bộ “Sức khỏe sinh sản 

vị thành niên, thanh niên” đã đề ra, Ban chủ nhiệm câu lạc bộ và thành viên câu lạc 

bộ có trách nhiệm thi hành Quyết định này.  

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận : 

- TTr  Đảng uỷ, HĐND (b/c); 

- TTYT Huyện (b/c); 

- Đoàn TNCS HCM xã (T/h) ; 

- Các thành viên của mô hình (T/h); 

- Lưu: VT, TYT xã. 

   CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

L  Đứ  T    

       

 

 


		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-01T08:49:03+0700


		2023-11-01T10:24:47+0700


		2023-11-01T10:25:01+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-01T10:25:55+0700




